8.2-7/5), Jūrmalas dome 

nolemj: 

1. Apstiprināt no 2026. gada 16. janvāra līdz 2026. gada 16. februārim notikušās nekustamā 

īpašuma izsoles rezultātus un pārdot nekustamo īpašumu izsoles uzvarētājam – SIA “8IO”, 

reģistrācijas Nr. 50103318611, par pirkuma maksu 137 936,00 euro (viens simts trīsdesmit 

septiņi tūkstoši deviņi simti trīsdesmit seši euro un 00 centi). 

https://izsoles.ta.gov.lv/

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu 

nodaļai virzīt parakstīšanai nekustamā īpašuma pirkuma līgumu. 

3. Pilnvarot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru parakstīt nekustamā īpašuma